
PRILOGA 7 

Poročilo o pozivih po ZJShemRS* 

 

1 Podatki po stanju na dan  
 

 

Podatki SID** banke 
2 Ime in priimek kontaktne osebe  

3 Telefonska številka kontaktne osebe  

4 Elektronski naslov kontaktne osebe  

5 Datum izdelave poročila  
 

 

Podatki o kreditojemalcu Podatki o prejetih pozivih za plačilo jamstev RS*** 

Zap. 
št. 

vrstice 

ID
*4*

 
kredita 

Matična 
št. 

kredito-
jemalca 

Polni 
naziv 

kredito-
jemalca 

Polni 
naziv 
banke 

Številka 
pogodbe o 

jamstvu 
RS 

Številka 
kreditne 
pogodbe 

Oznaka 
poziva 

Datum 
prejema 
poziva 

banke na 
SID banko 

Prvotno 
pozvani znesek 

unovčenja 
jamstva  

RS v EUR 

Prvotno 
predvideni 
rok plačila 
jamstva 

RS 

Status 
poziva 

 

Znesek,  
potrjen s strani 
SID banke za 

plačilo jamstva  
RS v EUR 

Rok za 
plačilo 

jamstva 
RS 

6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1                       

2                       

3                       

…              

20 Skupaj     

 

Opombe: 
* 
ZJShemRS – Zakon o jamstveni shemi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 33/09 in 42/09) 

** 
SID – SID – Slovenska izvozna in razvojna banka, d. d., Ljubljana 

*** 
RS – Republika Slovenija

  

*4* 
ID – identifikacijska (enolična) številka 

 
 



Navodilo: 

1. vrstica – poroča se tedensko, vsak četrtek do 12. ure, o vseh pozivih bank za unovčenje jamstev RS, ki so odprti, tj. še neplačani pozivi, še ne umaknjeni pozivi ali še ne 
zavrnjeni pozivi. Podatki morajo biti zajeti kumulativno. 

1., 5., 14., 16. in 19. vrstica – datum se navede v obliki DD.MM.LLLL. 

7. stolpec – navede se identifikacijska (enolična) številka kredita, ki jo določi SID banka, d. d. 

15. stolpec – navede se pozvani znesek za plačilo jamstva RS v deležu, za katerega jamči RS.   

17. stolpec 17 – navede se ena izmed naslednjih možnosti: v pregledu SID, vrnjeno banki v dopolnitev, vrnjeno banki v popravek, umik poziva, zavrnitev poziva s strani SID, 
poslano v unovčenje. 

18. in 19. stolpec – izpolni se samo, če je v 17. stolpcu naveden status zahtevka v fazi "poslano v unovčenje". 

20. vrstica – navede se skupni seštevek zneskov iz 15. in 18. stolpca. 


